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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 32 Women, 100m Freestyle Open
20.6.2021 - 10:57 Results Prelim
Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

W4  ženske / W4  women

1. KIRBIS Anina 09 PK Branik Maribor SLO 1:10.56 393
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.56 36.95

2. HUSIC Hanna Naya 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.59 346
50m: 36.04 36.04 100m: 1:13.59 37.55

3. KNEZ Zara 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:18.81 282
50m: 37.74 37.74 100m: 1:18.81 41.07

4. KOREN Masa 11 PK Fuzinar Ravne SLO 1:50.44 102
50m: 50.85 50.85 100m: 1:50.44 59.59

W3  ženskw/ W3  women

1. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:02.22 574
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.22 32.03

2. KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:03.20 547
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.20 32.73

3. ZALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.34 452
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.34 35.57

4. KRAJINOVIC Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:07.39 451
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.39 34.60

5. SKLEDAR Eva 07 PK Velenje SLO 1:07.58 447
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.58 35.68

6. ZNIDARSIC Uma 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.05 385
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.05 37.15

7. PRINCL Nina 06 PK Velenje SLO 1:11.18 383
50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.18 36.70

8. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:12.32 365
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.32 37.53

9. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:12.91 356
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.91 38.31

DNS GYOEREK Neja 07 PK Branik Maribor SLO
DNS POHOREC Spela 07 PK Velenje SLO
DNS ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO

W2  ženske / W2 women

1. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.97 641
50m: 29.02 29.02 100m: 59.97 30.95

2. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.02 608
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.02 31.31

3. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.89 583
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.89 32.24

4. CRCEK Laura 04 PK Branik Maribor SLO 1:03.20 547
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.20 33.12
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 32, Women, 100m Freestyle, Prelim, W2  ženske / W2 women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

5. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:05.52 491
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.52 33.94

6. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.54 469
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.54 34.70

7. OCEGUERA BATTELINO Isabel 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.92 441
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.92 35.35

8. MARINIC Manja 04 PK Branik Maribor SLO 1:07.94 440
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.94 35.56

9. ZUPAN Neza 05 PK Triglav Kranj SLO 1:07.95 440
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.95 35.88

10. POBERZNIK Manca 05 PK Velenje SLO 1:14.44 335
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.44 39.71

W1

1. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.97 641
50m: 29.02 29.02 100m: 59.97 30.95

2. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.02 608
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.02 31.31

3. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.89 583
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.89 32.24

4. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:02.22 574
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.22 32.03

5. CRCEK Laura 04 PK Branik Maribor SLO 1:03.20 547
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.20 33.12

KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:03.20 547
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.20 32.73

7. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:04.57 513
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.57 33.50

8. TOMAZIC Spela 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:04.94 504
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.94 33.50

9. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:05.52 491
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.52 33.94

10. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.54 469
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.54 34.70

11. ZALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.34 452
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.34 35.57

12. KRAJINOVIC Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:07.39 451
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.39 34.60

13. SKLEDAR Eva 07 PK Velenje SLO 1:07.58 447
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.58 35.68

14. OCEGUERA BATTELINO Isabel 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.92 441
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.92 35.35

15. MARINIC Manja 04 PK Branik Maribor SLO 1:07.94 440
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.94 35.56
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 32, Women, 100m Freestyle, Prelim, W1

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. ZUPAN Neza 05 PK Triglav Kranj SLO 1:07.95 440
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.95 35.88

17. KIRBIS Anina 09 PK Branik Maribor SLO 1:10.56 393
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.56 36.95

18. ZNIDARSIC Uma 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.05 385
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.05 37.15

19. PRINCL Nina 06 PK Velenje SLO 1:11.18 383
50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.18 36.70

20. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:12.32 365
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.32 37.53

21. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:12.91 356
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.91 38.31

22. HUSIC Hanna Naya 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.59 346
50m: 36.04 36.04 100m: 1:13.59 37.55

23. POBERZNIK Manca 05 PK Velenje SLO 1:14.44 335
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.44 39.71

24. KNEZ Zara 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:18.81 282
50m: 37.74 37.74 100m: 1:18.81 41.07

25. KOREN Masa 11 PK Fuzinar Ravne SLO 1:50.44 102
50m: 50.85 50.85 100m: 1:50.44 59.59

DNS GYOEREK Neja 07 PK Branik Maribor SLO
DNS POHOREC Spela 07 PK Velenje SLO
DNS ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO
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